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24STORAGE OCH GREEN STORAGE GÅR SAMMAN MED NY 
GEMENSAM VD
I dagarna tillträder Stefan Nilsson, nuvarande VD för Green Storage, som ny VD och koncernchef 
för 24Storage. I samband med tillträdet övergår även 24Storage och Green Storage personal in i 
ett gemensamt bolag. Bolagen formar nu ett av Sveriges ledande self storage-bolag, och siktar 
samtidigt på nordisk expansion.

– Jag är tacksam för förtroendet och mycket motiverad till att ta bolagen in i nästa utvecklingsfas och 
skapa en gemensam plattform. Med bolagens gemsamma kunnande och tekniska försprång på den 
svenska self storage-marknaden ser jag fram emot att skapa fortsatt tillväxt och ökad kundnytta, säger 
Stefan Nilsson, VD och koncernchef för 24Storage och Green Storage.

Koncernen innefattar 38 förrådsanläggningar runt om i Sverige, och formar därmed ett erbjudande med 
flest förrådsanläggningar i landet. Koncernens expansion fortsätter med nästa anläggning på tur i 
Farsta med öppning i november, samt två säkrade nyetableringar under 2023 i Norrtälje och Högdalen.
 
Fakta 24Storage och Green Storage-koncernen:
Antal anläggningar: 38
Antal uthyrningsbara kvadratmeter: cirka 100 000 m2
 
Läs även https://24storage.se/pressmeddelanden/24storage-ab-utser-ny-vd

För mer information kontakta gärna:

Stefan Nilsson, VD och koncernchef 24Storage och Green Storage
Telefon: +46 709 90 30 64
E-post: stefan.nilsson@greenstorage.se 

Om oss

24Storage är ett self storage-bolag som erbjuder kunder förvaringsyta utanför hemmet på ett enkelt 
sätt med hög tillgänglighet. Bolaget grundades 2015 med visionen att digitalisera förrådsbranschen och 
har sedan dess lyckats etablera sig som en av de största aktörerna i Sverige. 24Storage driver och 
utvecklar 27 förrådsanläggningar, fördelat på 13 500 förråd motsvarande totalt 74 500 uthyrningsbara 
kvadratmeter och 8 500 kunder. 24Storage har obligationer som är noterade på Nasdaq Stockholm. För 
mer information besök gärna .24storage.se
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24Storage och Green Storage går samman med ny gemensam VD
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